CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT
IM. MARII SKEODOWSKIEJ-CURIE
ODDZIAE W KRAKOWIE

Znak: ZP-271-75/18 Krakow, dnia 2018-10-17

Wykonawca, ktorym przekazano
specyfikacje oraz strona
internetowa postepowania

Wyjasnienia tresci specyfikacji
Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Sktodowskiej —
Curie Oddziat w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Krakow, uprzejmie informuje, ze w
postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonym w trybie: ,przetarg nieograniczony
na ,Dostawa produktu leczniczego - lek programowy” (ZP-271-75/18) zostaty udzielone
wyjasnienia na zapytania wykonawcéw:

Pytanie 1: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i
braku mozliwosci dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razacy startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej
lub wytaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy
zapisu §1 ust.4 projektu umowy)?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2: Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie
okreslit ich warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okoliczno$ciach zmiana mogtaby mieé¢ miejsce, nie
wskazat w Zaden sposob granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegdlnych pozycii itp. Zgodnie z art.
144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany
umowy bedzie przesadzac o niewaznosci zapisow z §1 ust.5 umowy. Czy z zwigzku z tym,
Zamawiajgcy odstapi od tych zapisow w umowie?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3: Prosimy o dopisanie do §4 ust.2 projektu umowy:"...odsetki ustawowe zgodnie z art.4 pkt
3 Ustawy o terminach zaptaty w transakcjach handlowych".
Odpowiedz: Tak. (zat. Nr 3 po zmianie)

Pytanie 4: Do tresci §6 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne,
zgodne z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznoéci diuzszego przechowywania
zamowionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesigcznego okresu waznosci zaméwionych towardw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg petnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §6 ust.1 projektu umowy
nastepujacej tresci: ..., dostawy produktow z krétszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w
wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajacego."

Odpowiedz: Nie.
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Pytanie 5: Do §6 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie stow "... w terminie 7 dni roboczych od
daty dostawy do Zamawiajacego."
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6: Do §6 ust. 6 projektu umowy. Czy w zwigzku z niezbednymi procedurami wynikajgcymi z
ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu na dostawe
petnowartosciowego towaru do 2 dni roboczych?

Odpowiedz: Nic,

Pytanie 7: Do tresci §6 ust. 7 prosimy projektu umowy o dodanie stow zgodnych z przestankami art.
552 k.c.: "... z wylaczeniem powotania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktare zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu."

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisow umowy w §8 ust.1 pkt 3) poprzez zapis
o ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANE]
czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9: Czy zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang §9 ust. 4 pkt 3 projektu umowy, poprzez
skrocenie okresu o jaki umowa moze by¢ przedtuzona w ten sposdb, ze w §9 ust.4 pkt 3 projektu
umowy cze$¢ zdania w brzmieniu "...lub do 2 lat w zaleznosci co nastapi wczesniej", zastgpic
brzemieniem: "...lub o okres do 1 roku w zaleznosci co nastapi wczesniej".

Odpowiedz: Tak. (zat. Nr 3 po zmianie)

Udzielone odpowiedzi sa obowigzujgce.
Jednoczeénie zawiadamiamy, iz wobec czynnosci podjetych przez zamawiajgcego w  toku

postepowania majg Panstwo prawo wnie$¢ odwotanie w terminach i formie okreslonej w Dziale VI
rozdziat 2 ustawy Prawo Zamodwien Publicznych.
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